OFICIO N° 493/2025

Assunto: Numeração das Leis para Promulgação

Ilustríssimo Senhor Presidente,

Diante do ora exposto, reitero protestos de elevada estima e apreço.

momento renovamos protesto de elevada estima e

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor

MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR

Presidente da Câmara de Piraí/RJ

1LUIZ
PRE

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: qabinete@pirai.ri.br

Tel.: (24) 2431-9950

âW- FINANDO DEXSOUZA
=ITO MUNIÇJPAL

Cumprimentando cordialmente, em resposta ao Ofício n° 260/2025, venho
informar os números referentes aos Projetos de Lei 75/2025, 76/2025 e
77/2025 como sendo as Leis 1869/2025, 1870/2025 e 1871/2025
respectivamente.

Câmara Municipal de Piraí (RJ)

PROTOCOLO GERAL 952/2025
Data: 08/10/2025 ■ Horário: 11:21

Legislativo - OF 493/2025

------------------------
Pirai, 07 de outubro de 2025.

Sem mais para o

consideração

iciaar
CUP PIRAI-RJ ' rjerairu»* oh ®

Rübrica __^1__FIsÍ22í—
COMPROMISSO COM SEU FUTURO

GABINETE DO PREFEITO

mailto:qabinete@pirai.ri.br